

Link do produktu: <http://www.czteryperyroku.sklep.pl/az-garcinia-plus-az-medica-50-kapsulek-p-1905.html>



# AZ Garcinia Plus AZ Medica 50 kapsułek

Cena	<b>26,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>

## Opis produktu

### Składniki suplementu diety A-Z Garcinia Plus:

- regulują metabolizm tłuszczów (*Garcinia cambogia*)
- przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego (niacyna i tiamina)
- przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia (niacyna)

Głównym składnikiem suplementu diety **A-Z Garcinia Plus** jest ekstrakt z *Garcinia cambogia*, znanego jako Tamarynda malabarska.

Składniki suplementu diety A-Z Garcinia Plus korzystnie wpływają na metabolizm tłuszczów. *Garcinia cambogia* pomaga w kontroli wagi, przyczynia się do zmniejszenia uczucia głodu oraz zmniejsza apetyt na słodkie. Najważniejsza substancja znajdująca się w tej roślinie - kwas hydroksycytrynowy (HCA), jest inhibitorem lizy ATP-cytrynianowej, która bierze udział w syntezie kwasów tłuszczowych, a dzięki temu wpływa na redukcję masy ciała. Niacyna, czyli witamina B3, oraz tiamina, czyli witamina B1 przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

### Składniki:

standaryzowany na 60% kwasu hydroksycytrynowego (HCA) ekstrakt z garcinia cambogia (*Garcinia cambogia*), kapsułka (żelatyna, woda, barwnik - E 171), niacyna (amid kwasu nikotynowego), tiamina (chlorowodorek tiaminy), maltodekstryna, substancja przeciwbrylająca - E 470b.

### Sposób użycia:

1 kapsułkę rano, popijając płynem.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. Suplement diety nie zastępuje zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Przechowywać w miejscu suchym w temperaturze pokojowej. Nie zaleca się kobietom w ciąży i w okresie karmienia.

Suplement diety A-Z Garcinia Plus - kraj pochodzenia suplementu diety Polska, miejsce pochodzenia składnika garcinia (*Garcinia cambogia*) jest inne niż kraj pochodzenia suplementu diety.

Substancje o działaniu odżywczym i/lub fizjologicznym:	Zalecana porcja dzienna (1 kaps.) zawiera:	% referencyjnej wartości spożycia:
Ekstrakt z garcinia cambogia ( <i>Garcinia cambogia</i> )	500 mg	-
W tym: Kwas hydroksycytrynowy (HCA)	300 mg	-
Niacyna	16 mg	100
Tiamina	1,1 mg	100

**Podmiot działający na rynku:**

A-Z Medica Sp. z o.o.  
ul. Władysława IV 13C  
80-547 Gdańsk